別記様式第１号（第５条関係）

南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付申請書

南富良野町長　　様

南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付規則第５条の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

【申請者】（補助を受けようとする方）　（※必要事項を記入してください。）
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	提出日
	年　　月　　日

	氏　名

	連絡先
	－　　　－

	住　所
	南富良野町字

【申請内容】（※該当事項に☑をし、必要事項を記入してください。）
	申請項目
	□耐震診断補助　　□耐震設計補助　　□耐震改修補助

	補助対象
住宅の概要
	所在地
	南富良野町字

	構造・規模
各階床面積
	木造（□平屋　□２階建て）
１階　　　　㎡／２階　　　　㎡
	延床面積
	㎡

	着手年月日
	年　　月　　日　頃
	完了予定日
	年　　月　　日　頃

【申請項目施行者】
（※上記申請項目の業務を行う耐震診断員、耐震設計者、工事施工者の情報を記入してください。）
	●上記申請項目が「耐震診断補助」・「耐震設計補助」の場合

	耐震診断員・
耐震設計者氏名

	資格
	（　　　　）登録（　　　）第　　　　　号

	所属する
建築士事務所名

	（　　）級建築士事務所　（　　　　）知事老六（　　）第　　号

	住所

	●上記申請項目が「耐震改修補助」の場合

	工事施工者氏名

	施工業者氏名

	許可番号等
	建設業の許可　　　（　　－　　）第　　　　　　　　　号

	住所

【耐震改修計画】（※申請項目が「耐震改修補助」の場合、必要事項を記入してください。）
	計画作成者
(耐震設計者)
	耐震設計者氏名

	資格
	（　　　　）登録（　　　）第　　　　　号

	所属する
建築士事務所名

	（　　　）級建築士事務所
（　　　）知事登録（　　　）第　　　　　号

	住所

	上部構造評点
	改修前
	＿＿＿＿＜ １．０
	改修後
	＿＿＿＿≧１．０

	耐震改修計画
の内容
	壁の強さ
に関する措置

	耐力要素の配置
に関する措置

	劣化度
に関する措置

	その他の措置

【他の補助金の受給に関する確認事項】（※該当項目に☑をし、必要事項を記入してください。）
	過去の利用
	□　過去に南富良野町既存住宅改修等補助金を利用していません。

	その他の利用
	□　当補助申請にあたり、国、北海道又は南富良野町の補助金等の利用はありません。
□　当補助申請にあたり、国、北海道又は南富良野町の補助金等の利用（予定）があります。
（※利用(予定)がある場合、以下の補助等の名称及び工事内容について記入してください。）

	補助等の名称

	工事内容

別記様式第２号（第５条関係）

南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付同意書

私は、南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付申請にあたり、以下の建物を申請者が耐震診断
耐震設計
耐震改修

　　　　　　　　を行うこと及び補助金の交付を受けることに同意いたします。

記

１　建物所在地　　　南富良野町字

２　建物用途　　　一戸建ての住宅　・　併用住宅

令和　　年　　月　　日

南富良野町長　　様

申請者
住　所

氏　名
（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

権利者
住　所

氏　名
（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

(注)申請する住宅の権利者が複数の場合、その人数分すべてについて作成し提出すること。

別記様式第３号（第６条関係）

南富良野町指令第　　　号
令和　　年　　月　　日

南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付決定通知書

　　様

南富良野町長　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付けで申請のありました標記補助金につきまして、南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付規則第６条の規定に基づき、下記のとおり決定したので通知します。

記

１　補助の種別　　　　耐震診断補助　・　耐震設計補助　・　耐震改修補助

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　次の各号に該当する場合は、南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付規則第10条の規定に基づき、補助金の交付取り消し又は返還となります。
(１)　補助金を受けることについて不正な行為があったとき。
(２)　当該規則の規定による期日までに補助申請者から書類が提出されないとき。
(３)　期限内に当該補助対象事業が完了しないことが明らかになったとき。
(４)　その他補助金を交付することが不適当と認められる事実があったとき。

別記様式第４号（第７条関係）

南富良野町既存住宅耐震改修等補助金変更申請書

令和　　年　　月　　日

南富良野町長　　様

南富良野町既存住宅耐震改修等補助金の交付決定を受けましたが、その内容等に変更が生じましたので、南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付規則第７条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

【申請者】（交付決定を受けた方）（※必要事項を記入してください。）
	氏名

	交付決定日
	令和　　年　　月　　日付け　南富良野町指令　第　　　　号

	補助の種別
	耐震診断補助　・　耐震設計補助　・　耐震改修補助

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

【変更申請内容】（※該当項目に☑をし、必要事項を記入してください。）

	変更の有無
	変更内容(変更がある場合記入)

	費用の変更(税抜)
（業務・工事費の変更）
	□変更なし
	□変更あり
	変更前（　　　　　　　円）
↓
変更後（　　　　　　　円）

	計画の変更
（業務・工事内容の変更）
	□変更なし
	□変更あり

	その他
（業務・工事の中止など）
	□変更なし
	□変更あり

※添付書類　変更内容が確認できる書類（見積書等、平面図等、着手前写真等）

【変更理由】（※変更理由を記入してください。）

別記様式第５号（第７条関係）

南富良野町指令第　　　号
令和　　年　　月　　日

南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付決定変更通知書

　　様

南富良野町長　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付けで変更申請のありました標記補助金につきまして、南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付規則第７条の規定に基づき、下記のとおり決定したので通知します。

記

１　補助の種別　　　　耐震診断補助　・　耐震設計補助　・　耐震改修補助

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　次の各号に該当する場合は、南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付規則第10条の規定に基づき、補助金の交付取り消し又は返還となります。
(１)　補助金を受けることについて不正な行為があったとき。
(２)　当該規則の規定による期日までに補助申請者から書類が提出されないとき。
(３)　期限内に当該補助対象事業が完了しないことが明らかになったとき。
(４)　その他補助金を交付することが不適当と認められる事実があったとき。

別記様式第６号（第８条関係）

南富良野町既存住宅耐震改修等補助金完了実績報告書

令和　　年　　月　　日

南富良野町長　　様

南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付規則第８条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり報告します。

【申請者】（交付決定を受けた方。変更交付決定を受けた方は変更決定の情報を記入）
	（フリガナ）
氏名
	（＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

	交付決定日
	令和　　年　　月　　日付け　南富良野町指令　第　　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

【完了事業内容】（※該当項目に☑をし、必要事項を記入してください。）
	完了事業
	□耐震診断補助　　　□耐震設計補助　　　□耐震改修補助

	着手日
	令和　　年　　月　　日
	完了日
	令和　　年　　月　　日

【受取口座】※通帳等の写しの提出がある場合は、受取口座欄の記入は不要です。
	フリガナ

	口座名義人

	郵便局の
通帳に振込
	通帳の記号
	通帳の番号

	銀行口座に振込
	口座番号

	銀行・信金
信組・農協
	本店
支店
	□普通
□当座

【添付書類】
⑴耐震診断補助の場合
　①耐震診断報告書
　②耐震診断に要した費用の支払を証する領収書等の写し

⑵耐震設計補助の場合
　①補強後の想定耐震診断報告書
　②案内図、配置図、平面図等（改修内容が記載されたもの）
　③耐震設計に要した費用の支払を証する領収書等の写し

⑶耐震改修補助の場合
　①対象住宅の工事完了後の全景写真及び工事中の写真（改修工事の内容が確認できるもの）
　②耐震改修工事に要した費用の支払を証する領収書等の写し

※その他必要に応じて書類を求めることがあります。

別記様式第７号（第９条関係）

南富良野町指令第　　号
令和　　年　　月　　日

南富良野町既存住宅耐震改修等補助金確定通知書

　　　　　　　　　　　　様

南富良野町長　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで完了実績報告のありました標記補助金につきまして、南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付規則第９条の規定に基づき、下記のとおり確定したので通知します。

記

１　交付確定金額　　　金　　　　　　　　　円

別記様式第８号（第１０条関係）

南富良野町指令第　　号
令和　　年　　月　　日

南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付決定取消通知書

　　　　　　　　　　　　様

南富良野町長　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日南富良野町指令第　　　号で補助金の交付が決定した（額の確定をした）補助事業について、南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付規則第１０条の規定に基づき、当該交付決定の全部又は一部を取り消しましたので、次のとおり通知します。

記

１　補助金交付決定（確定）金額　　　金　　　　　　　　　円

２　取り消しの理由

別記様式第９号（第１１条関係）

南富良野町指令第　　号
令和　　年　　月　　日

南富良野町既存住宅耐震改修等補助金返還通知書

　　　　　　　　　　　　様

南富良野町長　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日南富良野町指令第　　　号で補助金の交付が決定した（額の確定をした）補助事業について、南富良野町既存住宅耐震改修等補助金交付規則第１１条の規定に基づき、下記のとおり（一部・全部）の返還を求めます。

記

１　返還金額　　　金　　　　　　　　　円

２　返還期限　　　令和　　年　　月　　日